用户协议

欢迎注册加入 VR 玩吧官网 (www.vrwanba.com), 以下简称本站。

生效日期: 2023年1月1号

一旦注册和使用以后就默认同意以下协议中的所有内容, 若有任何不良影响本站概不负责!

第一条: 用户协议规则

用户理解并同意, VR 玩吧网站所有服务仅为用户相互交流的一个平台。由用户上传发布提供的内容,内容所有权归版权所有人拥有。

用户同意并保证在此发布的任何内容,包括言论和上传的任何内容,没有侵犯任何第三人的合法权益。所造成的后果与本站无关。

用户同意在上传任何内容前尽力确保上传内容没有侵犯任何第三方的合法权益,并且,用户同意因为自己所发表的言论或者上传的内容而给第三方所造成的损失承担根据法律所应该承担的全部责任。

用户理解并同意, VR 玩吧网对于用户通过其平台上传和下载的任何资源内容引发的版权问题概不负责, 相关责任由用户自行承担。

用户保证上传的内容不包含任何违法、色情、暴力、诽谤、侵犯隐私等内容,如有违反,用户将承担全部法律责任。

用户同意不使用 VR 玩吧网的服务进行任何非法活动,包括但不限于黑客攻击、发送垃圾邮件等,如有违反,用户将承担全部法律责任。

第二条: 著作权保护声明

用户如果发现有他人未经用户同意而将用户享有著作权的游戏分享至 VR 玩吧网的,请用户与 VR 玩吧网联系。

为保障用户及其他的游戏著作权人(即权利人)的合法权益不受侵犯,VR 玩吧网根据《中华人民共和国著作权法》、《信息网络传播权保护条例》的相关规定以及《VR 玩吧网用户协议》的相关约定,制定以下投诉指引:

用户应当提供书面通知,包括以下内容:

用户的姓名(或名称)、住所、联系电话、身份证复印件或者单位登记证明文件(如营业执照)复印件。

用户要求删除的游戏的准确名称、截图及其在 VR 玩吧网上的链接地址。

用户认为构成侵权的初步证明材料,包括但不限于用户对游戏享有著作权或依法享有信息网络传播权的权属证明、创作手稿、经权威机构签发的作品创作时间戳、作品备案证书以及证明侵权事实的证据材料。

VR 玩吧网收到用户邮寄过来的书面通知之后,将会对其进行表面审查,审查通过后将依据《信息网络传播权保护条例》的规定将用户要求删除的资源从 VR 玩吧网上删除,并通过"腾讯 QQ"即时通讯软件的方式将用户发送过来的书面通知的扫描件进行保留。用户对用户邮寄的书面通知及相应的证据材料的真实性负责,若有虚假,用户应当承担由此导致的全部法

律责任。

第三条: 争议解决

如果用户仍然认为 VR 玩吧所保留的游戏或者补丁包侵犯了用户的著作权,坚持要求 VR 玩吧删除该游戏或补丁包的,用户应当直接与 VR 玩吧客服联系(77003436@qq.com),解决双方之间的争议和纠纷。

第四条: Oculus Quest 游戏声明

本站所有 Oculus Quest 一体机游戏均不能直接安装到任何 Oculus Quest 产品设备当中,是否安装取决于 Oculus Quest 产品官方是否允许用户开通开发者权限,当用户在产品官方页面中主动申请开发者权限并且被官方许可后才能执行安装操作。

用户因承担设备开启开发者权限后包括但不限于系统崩溃、设备异常等不确定因素。开发者 权限的开通是产品官方与消费用户之间签署的协议,涉及到的版权、盗版等内容全部由用户 与产品官方承担,与本站没有任何关系。

第五条: 免责声明

本站不承担任何因用户上传、下载、使用游戏资源而引起的法律责任,包括但不限于版权侵权、知识产权侵权等。

本站不承担任何因用户违反本站规则或条款而引起的法律责任,包括但不限于黑客攻击、发送垃圾邮件等。

本站不承担任何因用户使用本站服务而引起的任何损失或损害,包括但不限于设备损坏、数据丢失等。

第六条:终止服务

本站有权在任何时候终止或暂停用户的服务,包括但不限于以下情况:

用户违反本站规则或条款。 用户的行为对本站或其他用户造成了危害。 用户的行为是违法的。

第七条: VIP 会员服务

VR 玩吧网的 VIP 会员付费服务是指用户自愿付费的增值服务,用户付费后可以获得以下服务:

专家解答服务:本站客服将提供解答和解决用户使用设备过程中遇到的问题。

优先支持服务: VIP 会员用户将获得优先支持服务,包括但不限于优先处理用户的问题和需求。

专用论坛支持: VIP 会员用户将获得专用论坛支持,包括但不限于与其他用户讨论、分享经验等。

付费服务的性质

用户理解并同意, VIP 会员付费服务是自愿付费的增值服务, 旨在提供合法的技术支持和服务, 不包括任何非法的盗版下载或资源共享。

服务范围

VIP 会员服务的范围仅限于上述的专家解答服务、优先支持服务、定期更新的技术资料和专用论坛支持,不包括任何其他内容或服务。本站郑重声明,不提供任何非法的盗版下载或资源共享服务,所有服务均合法且符合中华人民共和国的法律法规。

第八条: 最终解释权

最终解释权归【VR 玩吧官网(www.vrwanba.com)】所有。